
Curso Profesor Jefe Sala Jornada Correo

Pre Kinder A Margarita Correa Carrasco Sala 2 (Barquito) Mañana mcorrea@colegiojosearrieta.cl

Pre Kinder B Pamela Valenzuela Fuentes Sala 2 (Barquito) Tarde pvalenzuela@colegiojosearrieta.cl

Kinder A Patricia Jara Lobos Sala 1 (Barquito) Mañana pjara@colegiojosearrieta.cl

Kinder B Carolina Gallardo Garay Sala 1 (Barquito) Tarde cgallardo@colegiojosearrieta.cl

1° básico A Daniela Gomez Dupre 2 Mañana dgomez@colegiojosearrieta.cl

1° básico B Gabriela Beltran Martin 3 Tarde gbeltran@colegiojosearrieta.cl

2° básico A Andrea Rivas Flores 4 Mañana arivas@colegiojosearrieta.cl

2° básico B Olga Soto Santis 2 Tarde osoto@colegiojosearrieta.cl

2° básico C Mary Apablaza Faundez 1 Tarde mapablaza@colegiojosearrieta.cl

3° básico A Noemi Quilodran Rivas 5 Mañana nquilodran@colegiojosearrieta.cl

3° básico B Paulina Rodriguez Antichiviche 6 Mañana prodriguez@colegiojosearrieta.cl

3° básico C Francesca Baeza Torres 7 Mañana fbaeza@colegiojosearrieta.cl

4° básico A Macarena Cornejo Contreras 14 Mañana mcornejo@colegiojosearrieta.cl

4° básico B Magdalena Sepulveda Vargas 13 Mañana msepulveda@colegiojosearrieta.cl

4° básico C Cecilia Riveros Fontecilla 12 Mañana criveros@colegiojosearrieta.cl

5° básico A Cristina Molineiro González 9 Mañana cmolineiro@colegiojosearrieta.cl

5° básico B Soledad Vera Jara 11 Mañana svera@colegiojosearrieta.cl

5° básico C Catherine Gomez Valenzuela 10 Mañana cgomez@colegiojosearrieta.cl

6° básico A Cristian Suarez Oyarzun 15 Mañana csuarez@colegiojosearrieta.cl

6° básico B Sebastian Silva Troncoso 21 Mañana ssilva@colegiojosearrieta.cl

6° básico C Margarita Castro Vera 18 Mañana mcastro@colegiojosearrieta.cl

7° básico A Carolina Alvarado Hernandez 17 Mañana calvarado@colegiojosearrieta.cl

7° básico B Jenifer Uribe Figueroa 16 Mañana juribe@colegiojosearrieta.cl

8° básico A Paulina Mahu Oñate 19 Mañana pmahu@colegiojosearrieta.cl

8° básico B Ignacio Gomez Dupre 20 Mañana igomez@colegiojosearrieta.cl
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